
摘 要

1,861,971

1,861,971

20,000

20,000

274,413

274,413

24,392,380

600,000

23,744,380

48,000

266,480

26,815,244

1

753,250

10,000

763,251

27,578,495

2,295,418

1,887,385

244,620

163,413

1,006,844

195,980

331,143

241,221

238,500

4,943,979

4,943,979

8,246,241

20,716,000

20,716,000

28,962,241

-1,383,746正味財産合計

--個人

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

短期借入金

負債の部

流動負債

未払金

--給料・交通費

--社会保険料

--諸経費

預り金

--源泉所得税（給与）

--源泉所得税（謝金）

--社会保険料

--住民税

資産合計

未収金

--補助・助成金

--受託料

--会費

前払金

流動資産合計

固定資産

什器備品

長期前払費用

投資有価証券

固定資産合計

--通常貯金

2022年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2023年3月31日現在

特定非営利活動法人サウンドウッズ

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

普通預金

--中兵庫信用金庫

定期積金

--中兵庫信用金庫

ゆうちょ銀行



　　　普通預金 1,861,971 　　　未払金 2,295,418

　　　定期積金 20,000 　　　預り金 1,006,844

　　　ゆうちょ銀行 274,413 　　　短期借入金 4,943,979

　　　未収金 24,392,380 　流動負債合計 8,246,241

　　　前払金 266,480

　流動資産合計 26,815,244 　　　長期借入金 20,716,000

　固定負債合計 20,716,000

　　　什器備品 1 負債合計 28,962,241

　　　長期前払費用 753,250

　　　投資有価証券 10,000 　前期繰越正味財産 -361,163

　固定資産合計 763,251 　当期正味財産増減 -1,022,583

　正味財産合計 -1,383,746

 資産合計 27,578,495  負債及び正味財産合計 27,578,495

正味財産の部

2022年度     貸借対照表    (2023年3月31日現在)

特定非営利活動法人サウンドウッズ    特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

資産の部

　流動資産

　固定資産

負債の部

　流動負債

　固定負債
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